1

证券代码：600882             证券简称：妙可蓝多          公告编号：2023-067

上海妙可蓝多食品科技股份有限公司

关于现金收购控股子公司少数股权进展

暨完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海妙可蓝多食品科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2023年 5

月 31 日及 2023 年 6 月 21 日召开第十一届董事会第二十次会议及 2022 年年度

股东大会，审议通过《关于现金收购控股子公司少数股权暨关联交易的议案》，

公司拟以人民币 60,117.76 万元现金收购控股股东内蒙古蒙牛乳业（集团）股份

有限公司（以下简称“内蒙蒙牛”）所持有的吉林省广泽乳品科技有限公司（以

下简称“吉林科技”）42.88%股权（以下简称“本次交易”），相关事项的具体内

容详见公司 2023 年 6 月 1 日披露的《关于现金收购控股子公司少数股权暨关联

交易的公告》（公告编号：2023-050）。

根据公司与内蒙蒙牛签署的《关于吉林省广泽乳品科技有限公司之股权转让

协议》（以下简称“《股权转让协议》”）的约定，公司已向内蒙蒙牛支付首期股权

转让价款。近日，吉林科技已在长春市市场监督管理局完成本次交易相关的工商

变更登记手续，并取得新换发的《营业执照》，变更后的工商登记信息如下：

名称：吉林省广泽乳品科技有限公司

统一社会信用代码：91220101MA0Y375M5Q

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：吉林省长春市高新开发区长德路 2333号

法定代表人：任松

2

成立日期：2015年 11月 2日

注册资本：49,019.6078万人民币

经营范围：乳制品研发及其进出口贸易；乳制品销售；利用自有资金对相关

项目投资；投资咨询（不得从事理财、非法集资、非法吸储、贷款等业务；法律、

法规和国务院决定禁止的，不得经营；许可经营项目凭有效许可证或批准文件经

营）。

本次变更登记完成后，公司持有吉林科技 100%股权，吉林科技成为公司全

资子公司。后续，公司将根据《股权转让协议》的约定向内蒙蒙牛支付本次交易

剩余款项。

特此公告。

上海妙可蓝多食品科技股份有限公司董事会

2023年 7月 28日